РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

[image: image1.png]

	 АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

 ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2011г. №11

А.Джерокай

О принятии мер по локализации пожара

Спасения людей и имущества до

Прибытия подразделений Государственной

противопожарной службы

       В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994года №69ФЗ « О пожарной безопасности» и в целях недопущения гибели людей и спасения имущества в границах МО «Джерокайское сельское поселение»

                          Постановляю:

1. При возникновении загорания на территории поселения специалисту 2 категории по земельно- имущественным отношениям МО «Джерокайское сельское поселение» Кайтмесову А.Ю.

- порядок сбора и доставки населения, добровольной пожарной охраны средств тушения к месту пожара;

- подтвердить факт пожара и вызвать дополнительные силы ГПС;

- обеспечить отключение электроэнергии объекта пожара;

- организовать проведение разведки пожара и спасения людей, материальных ценностей. А также тушения пожара имеющимися  средствами;

- обеспечить охрану объекта пожара и материальных ценностей силами сотрудников милиции и отделения

    2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Джерокайское сельское поселение»                                        К.А. Нагароков

_1201527861